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    237 (5000種族)  弟子ラハブ  ヨシ 2:15-16

序

背景 - 御座 (御使い) 

祈り - 時空超越 

システム - 光 

いやし - 見張り人
                   霊的医師 
                   霊的大使 

未来 - 次世代 (RT) 

本 - 時刻表 

悟ったラハブ 

ヨシ2:1
ヨシ2:2-3
うそ
告白 
(2:11) 

 
1.

1)
2)
3)
4)

1.
2.
3.
4.

5.

2.

1)
2)
3)
4)

3.

1)
2)
3)
4)
5)

1.
2.
3.

4.

5.

弟子 

2:11-12 
赤いひも 
ヨルダン
エリコ 
   |
家族

キリストの系図 
(マタ 1:5-17) 

ボアズ
オベデ
エッサイ
ダビデ
キリスト 

結

サムエル
ダビデ
エリヤ
エリシャ
オバデヤ
ダニエル
同僚
エステル
ロマ 16:25-27 

’21.4.3 産業宣教



   福音 - たましい - 救い / いやし   創 3:15

序
すべてを 受け入れ 

         "           超越 

         "          システム 

本 
滅亡 

良いもの 
目に
慕わしいもの 
だますもの 

1.

1)
2)

3)

1.

2.

3.

2.

1)
2)
3)

3.

1)
2)
3)

1.

2.

3.

救い 

キリスト - 必要性 
意味 (油) 
救い (どのように) 

霊的いやし 

三位一体
身分と御座
権威 - 地獄、サタン、 
               わざわい 

結
霊的見張り人 

    "    医師 

    "    大使 

’21.4.3 伝道学



荒野40年  申 8:1-3

序

申 8:1-3 
増え - 約束した地 
試み - 訓練 
パン× -  みことば 

重要な 
答え備え 
背景 (御座)
力 (時空)
経済 (光)
いやし (更新)
次世代 (後遺症) 

本 - 内容 

救いの祝福 

滅亡の理由
救いの条件 
(出 3:18) 
解放 - サタン 

1.

1)
2)

3)

1.
1)
2)
3)

2.

1)
2)
3)
4)
5)

2.

1)
2)

3)

3.

1)

2)

3)
4)
5)

1.

2.

3.

刻印、根、
体質 

礼拝 (レ)
選ばれた民
- 相続する分
   (民)
新しい (申)

サミット運動 

幕屋、会見の天幕、
天幕
三つの祭り、
犠牲のいけにえ 
契約の箱旅程
7つの大きな流れ
カナン
- 世界福音化 

結

申命記の
時刻表
(使 1:3) 
(マルコの
 屋上の間) 

チーム構成 

教会集い 
(公礼拝) 

’21.4.3 核心 

ひとつ 
すべての人
過去
今日
未来
新しい答え 

3.
1)
2)

3)



復活の証拠と証人  使 1:1-8

序

キリスト 
預言 ￫ 成就 

復活されたキリスト
最後のメッセージ 
- ただ聖霊 (5力) 
 
θ のみことばを
信じなさい

本 -  復活された主 

オリーブ山の約束 

1:1 キリスト 
     唯一性 
1:3 θ の国 
     再創造 
1:8 ただ聖霊 
     証人 
1:14 ひたすら
     24, 25, 00 

1.

1)

2)

3)

4)

1.

2.

3.

2.

1)

2)
3)

3.

1)
2)
3)

1.
2.
3.
4.

5.

御座の力で働き
(苦難 - 人生転換点) 

マルコの屋上の間に
働き 
患難 ￫ アンテオケ教会 
13, 16, 19 挑戦 
- Turning Point 

霊で働き 
￫ 霊的なこと 

13, 16, 19 - いやし
会堂 - 次世代
ロマ16 - ローマ 

結 - θの準備 

御座の奥義 

時空超越

光の経済

7つの

大きな流れ

今日=未来 
未来 ￫ 今

’21.4.4 聖日-1



主を永遠にほめたたえよう  申 8:11-20

序
根本 
エゼ 28:13
詩 103:20-22
詩 150:1-6 

証拠 
ダビデ
パウロ 

みことば 
創 49:8
II歴 20:22
詩 22:3
詩 22:25
詩 33:1
詩 42:8
詩 48:10
詩 65:1
イザ 43:21
エレ 17:14
黙 7:12
使 16:19-40

3.
1)
2)
3)
4)
5)
6)
7)
8)
9)
10)
11)
12)

1.
1)
2)
3)

2.
1)
2)

2.

1)
2)
3)

3.

1)
2)

3)

1.

2.

3.

今日の
理由

契約
解放
保護 

未来の
理由 

運命
御座
背景
とこしえ 

結
いのち 

身分
権威

感謝 

’21.4.4 聖日-2

本 
永遠前の
理由

創 1:2
創 3:15
創 6:14
創 12:1-3
創 22:1-19 

サタン
ひざまずく

臨在 

暗やみ
× 

いやし 

1.

1)
2)
3)
4)
5)



あらかじめ持ったヨセフ   創 45:5

序 
- 三つ 
  (45:5) 

成功者
指導者
伝道者

成功を
あらかじめ
持っていた者

あらかじめ
許した者

本 
私とともに 
(WITH) 

創 37:1-10  
世の中の話   創 15:13-14
  ヤコブ愛     (以前)
        夢           創 41:38 
                      (以降)
39:2 奴隷、御国、成功
40:1-23 監獄、御国、
　　　  人を動かす
　　　  (政治土台) 

1.

1)

2)
3)

1.

2.

3.

2.

1)

3.

1)
2)
3)
4)
5)

1.

2.

3.

私たちとともに
(Immanuel) 

創 37:11 
神様のこと 
CVDIP 
世界凶年
世界福音化

すべてとともに 
 Oneness 

家庭 - 傷、土台
奴隷 - 苦しみ、答え
監獄 - 暗やみ、成功
総理 - 高慢、伝道者
敵 - 復讐、許し

結
職業の
コンテンツ

献金
コンテンツ

伝道
コンテンツ

M 4.5
’20.9.12 核心

2)

3)

 

創 39:6 
終わり
 - 始まり
未信者
すべて 

創 40:23 
計画
記憶
総理  



安息年  レビ 25:1-7

序
過去の傷
荒野の苦しみ
未来の不安

心の病気
精神病
肉体の病

安息年 (2)
6年 - 7年目
カナン - 今
違うもの×

本 
霊的システム
変えなさい

1年集中刻印
θがくださったこと
￫ 私のこと
ホレブ山恵み
シナイ山メッセージ
三つの祭り
霊的力コンテンツ 

1.

1)

2)

3)

1.

2.

3.
1)
2)
3)

2.

1)
2)

3)

3.

1)
2)
3)

1.

2.

3.

※

未来システム
作りなさい 

たましいの状態平安
あらかじめ見る
あらかじめ持つ
あらかじめ味わう
あらかじめ征服
あらかじめ成就
幕屋、
会見の天幕、天幕
- 1年間

霊的力
育てなさい

カナンに入る力
カナンを生かす力
幕屋、
会見の天幕、天幕
- 毎日 

結
毎日安息年
毎日安息日

真の安息
真の力
- 教会、次世代 

0.1% 
- 世界福音化 

ヨハ 4:24
ヨハ 14:1-2
使 1:11
使 27:24

T 4.6
’20.9.13 聖日-1



ヨベルの年  レビ 25:8-12

序
福音

教会

真の力

本 (25:2) - 解放の祝福

滅亡から解放

贖罪の日 (9) - 赦し 
借金免除 
 土地 (23-28)
 都市
 農村 
奴隷 (39-55)
(雇い人) 

1.

1)
2)
(1)
(2)
(3)
3)

1.

2.

3.

2.

1)

2)

3)

3.

1)

2)

3)

4)

1.
2.
3.

無能から解放 

7 × 7 = 49 
       1年 
幕屋、会見の天幕、
天幕 
       1年 
7 礼拝

未来の心配から
解放 (次世代) 

22:55 
「主」
(出エジプト記) 
礼拝の力
(レビ記)
民になった祝福
(民数記)
刻印、根、体質
(申命記)

結
(25:13-17) 
偽り 
事実 - 神様のこと

体験
伝達
神殿 
(幕屋) 

W 4.7
’20.9.13 聖日-2



-  サミットの使命 - 
「サミットとミッション = 重職者産業コンセプト」 創 22:13-19

序 - 重職者 

システム 
正確な契約 (ただ) 
24, 25, 00 3) サミット 

コンテンツ 
終わり 2) 始まり 
空いた所 

プラット     - 5  No
フォーム           |
                     Every 

本 - 元祖のコンセプト 

元祖の始まり 
- 離れなさい 

生まれ故郷、
親戚、父の家 
(創 12:1-3) 
エジプト
ロト 

1.

1)

2)
3)

1.
1)
2)

2.
1)
3)

3.

2.

1)

2)

3)
(1)
(2)
(3)

3.

1)
(1)
(3)
2)
(1)
(3)
3)
(1)
(3)

1.
1)
3)

2.
1)
3)

3.
1)
2)
3)

〃方法 - 絶対コンテンツ 

みことばについて行きなさい 
12:1, 4, 6 
祭壇について行きなさい 
(主のために) 
絶対答え 
318人
メルキゼデク (14:17-20)
ソドム王財物 
(14:21-24) 

〃ミッション
               - 伝達コンテンツ 
ミッションを見つけなさい 
15:1-7 (2) 17:1-4 
18:1-17
ミッションを体験しなさい 
全焼のいけにえ (2) 雄羊 
アドナイ・イルエ 
ミッションを伝達しなさい
22:15 (2) 22:16 
22:17 (4) 敵 (5) 22:18 

結
理由 
枠 2) 待つ 
挑戦

答え 
ともに 2) 御国 
絶対未来 

祈りコンテンツ 
13:18 
モリヤ山
5つの祈りの
コンテンツ

R 4.8 / ’20.9.18 産業人大会-1



      「サミットとインターンシップ-重職者産業人伝達コンセプト」 
                                                                                   創 26:12-25

序 - 目 

ノア
アブラハム
ヨセフ - モーセ
(イテロ)
サムエル - ダビデ
(ハンナ、エッサイ)
エリヤ／エリシャ
(オバデヤ)
バビロン
(イザヤ)
ローマ
(ロマ16章) 

本 - 光の経済 

第1インターンシップ
- 受けた答え
刻印コンテンツ 

12:1-3 
創 22:1-19 
アドナイ・イルエ 

1.

1)
2)
3)

1.
2.
3.

4.

5.

6.

7.

2.

1)
2)
3)

3.

1)
2)
3)
4)

1.

2.

3.

味わう答え
根コンテンツ 

24:1-2 
24:7 
24:36 

受ける答え
体質コンテンツ 

100倍 (12)
26:15-18
26:19 (根源)
レホボテ

結
契約 (個人)
(100年)

教会契約
(1000年)

伝道、宣教
(永遠)

F 4.9
’20.9.19 
産業人大会-2



      「サミットとフォーラム-重職者産業宣教師 (コンセプト)」 
                               創 45:1-5

序 - ともに 

三位一体、御座、暗やみ
　             (御使い)(束縛)

次世代 - 奴隷 (サタン)
国家 - 霊的問題
   　　 (わざわい)
病気 - 精神病 

本 - 現場が宣教地 

天命フォーラム
(家庭)

創37:1-11
創15:13
創37:11
(心に留める) 

1.

1)
2)
3)

1.
2.

3.

2.

1)
2)
3)

3.

1)
2)
3)

召命フォーラム
(現場)

創39:1-6 (経済)
創40:1-23 (政治)
創41:38 (宣教)

使命フォーラム
(教会)

世界福音化
家系福音化
文化福音化 

結

祈りコンテンツ
(黙想)

経済、献金
コンテンツ

伝道コンテンツ

S 4.10
’20.9.19 
産業人大会-3


